



Korsgaard Holding Århus ApS

Hendrik Pontoppidans Gade 6, 4., 8000 Århus C

CVR-nr. 30 80 04 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2024.

Jørgen Korsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Korsgaard Holding Århus ApS Hendrik Pontoppidans Gade 6, 4. 8000 Århus C
	CVR-nr.: 30 80 04 35
	Stiftet: 12. juli 2007
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Jørgen Korsgaard
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -329 t.kr. mod 30.718 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab	-22.145	-117.835
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	25.869.141
Andre finansielle indtægter	675.586	6.439.118
Øvrige finansielle omkostninger	-982.417	-74.211
Resultat før skat	-328.976	32.116.213
Skat af årets resultat	0	-1.397.889
Årets resultat	-328.976	30.718.324
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-1.560.287
Udbytte for regnskabsåret	7.000.000	6.000.000
Overføres til overført resultat	0	26.278.611
Disponeret fra overført resultat	-7.328.976	0
Disponeret i alt	-328.976	30.718.324

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	293.395	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	157.555
Periodeafgrænsningsposter	<u>27.397</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>320.792</u>	<u>157.555</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>33.941.672</u>	<u>27.682.873</u>
Værdipapirer i alt	<u>33.941.672</u>	<u>27.682.873</u>
Likvide beholdninger	<u>555.776</u>	<u>13.838.900</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>34.818.240</u>	<u>41.679.328</u>
Aktiver i alt	<u>34.818.240</u>	<u>41.679.328</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	27.679.115	35.008.091
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>7.000.000</u>	<u>6.000.000</u>
Egenkapital i alt	<u>34.804.115</u>	<u>41.133.091</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	431.354
Anden gæld	<u>14.125</u>	<u>114.883</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.125</u>	<u>546.237</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>14.125</u>	<u>546.237</u>
Passiver i alt	<u>34.818.240</u>	<u>41.679.328</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2023	<u>33.941.672</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-3.295.128</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
